8. κᾶδος Bodl. γ. et τε mox omittit Bodl. C. malim

pro hoc γε.

1-12. Pulcherrimum locum sic ordina: ὡσεὶ τις —
 ἰαρήσεται — ἐνέθηκε τέ μιν ζ.
 — (οὕτω) καὶ ἐγὼ ἰλάσκομαι.
 Ergo pro δωρεῖται καὶ ἐντίθη-
 ν. tum pro ὡσεὶ τις ἀφνειός
 λῶν σὺν χειρὶ δωρεῖται, est
 ἀπὸ χειρὸς ἀφνειᾶς. ἐν χειρὸς.
 I. pro ἐν φίλοις παροῦσι θῆκε

dixit ἐνέθηκε, Φίλων παρέον-
 των. Mingarell. ἐν δὲ acci-
 pit pro ἐν τούτῳ δὲ, et ita.
 Sane nil impedit, absolute
 ἐν positum accipi: ut et ali-
 bi occurrit ap. Homer. et inf.
 Ol. XIII, 31. 32 Ἐν δὲ Μοῖσ'
 etc. Ad 12 cf. N. III, 134.

A. α. K. ιά.

Καὶ ἐγὼ νέκταρ χυτὸν,
 Μοισᾶν δόσιν, ἄθλοφόροις
 Ἄνδράσιν πέμπων, γλυκὺν καρ-
 15 πὸν Φρενός γ', ἰλάσκομαι
 Οὐλυμπία· Πυθοῖ τε νικών-
 τεσσιν. ὁ δ' ὄλβιος, ὃν
 Φᾶμαι κατέχοντ' ἀγαθαί.
 Ἄλλοτε δ' ἄλλον ἐποπτεύει χάρις ζω-
 20 θάλμιος, ἀδυμελεῖ
 ὦ ἅμα μὲν Φόρμιγγι, παμφώ-
 νοισί τ' ἐν ἔντεσιν αὐλῶν.

E. α. K. ιγ'.

Καὶ νυν ὑπ' ἀμφοτέρων
 Σὺν Διαγόρᾳ κατέβαν, τὰν ποντίαν
 25 Ἕμνέων παῖδ' Ἄφροδίτας
 Ἀελίοιο τε, νύμφαν

Ῥόδον,

14. ἀνδράσι Bodl. α. 15. γ' omittunt tres Bodl. Aug. Gott. Ald.
 16. οὐλυμπία a Schmidio ex Pal. A. et B. repositum est. propter
 antitheticum v. 5. cett. Ὀλυμπία. Sic et Aug. n. m. sec. 21.
 θαμᾶ Gott. pro θ' ἡμᾶ. 23. καὶ νυν debetur et haec scriptura
 Schmidio. Vulgo καὶ νῦν inuito metro. 24. τὴν Bodlej. γ.
 25. Ἀμφοτρίτας alii apud Schol. vet. diuersam eamque vulgarem
 Rhodi genealogiam sequuti. v. Schol. et Apollod. I, 4, 5.

19 sq. Alio tempore alium
 celebraui carmine: nunc
 Damagoram: *Musa cum ly-*
ra et tibia inuisit modo hunc
modo illum. ζωθάλμιος, ἢ
 θάλλειν τὴν ζωὴν ποιούσα,
 quod βιοθάλμιος Hymn. in
 Ven. 188. vbi cf. 104. 5. 6.

23 - 35. Ordo: καὶ νῦν
 κατέβαν (νῦν δὲ ἔρχομαι)
 Ἕμνέων Ῥόδον σὺν Διαγόρᾳ,
 venio ad celebrandam insu-
 lam et victorem. Nisi ma-
 gis lyricum esse putes: σὺν
 Διαγόρᾳ κατέβαν sc. Olympia
 cum victore procedo ad lau-
 dandam

Ῥόδον, εὐθυμάχαν

Ἦφρα πελώριον ἄνδρα παρ' Ἄλ-

Φειῶ στεφανωσάμενον

30 Αἰνέσω, πυγμαῖς ἄποινα,

Καὶ παρὰ Κασταλία,

Πατέρα τε Δαμάγητον ἀδόντα Δίκα,

Ἄσias εὐρυχόρου

Τρίπολιν

27. Minus bene interpungebatur post Ῥόδον εὐθυμάχαν. Melius εὐθυμάχαν ad πελώριον ἄνδρα referunt alii, quibus Pauwvius accedit, cum Schol. recent. et vetere: hic quidem etiam εὐθύμαχον scriptum exhibet, forte interpretandi gratia. Sane εὐθύμαχος, vt δρασμαχης, et alia, Pindarico similis esse videtur, quam alterum εὐθυμάχα ab εὐθυμάχος; etsi Ῥόδος nymphea non minus bene eo epitheto ornari posset, quam θίβη πλεξιππος sup. Ol. VI, 145. Versum respicit Aeschines Epist. IV. pr. 53. εὐρυχόρου edd. inde a Romana. At Ald. cum tribus Palat. et Gott. εὐρυχόρου, quod metro flagitante recepit Schmidius. Similis varietas, seu potius corruptela scripturae apud Homerum in eadem voce occurrit Il. β, 498. et saepe alibi, quam viri docti sic expediunt, vt dicant longam vocalem corripri. Mirum est non vidisse Grammaticos, χορὸν esse etiam ipsum locum, in quo choreae habentur; adeoque eundem locum esse elegantius εὐρύχωρον, qui vulgari modo est εὐρύχωρος. Res ex Homero satis nota. Vide v. c.